
83

TLAKOVÉ HOŘÁKY

TL
A

KO
V

É 
TL

A
KO

V
É 

H
O

Ř
Á

KY
H

O
Ř

Á
KY

0
4

PLYN BP
Jednostupňový plynový hořák, přednastavený a testo-
vaný za tepla
• Splňuje současné požadavky na ekodesign
• Vybavený k provozu na zemní plyn
•  S přestavbovou sadou možný provoz 

na propan/butan
• Nízké emise: NOx < 56 mg/kWh
• Vhodný pro kotle GT 224 až 226
• Vhodný i pro kotle ostatních značek
•  Bezpečný a účinný provoz díky výkonnému 

vzduchovodnému systému DUO-PRESS…

•  Tichý provoz díky vestavěnému tlumiči nasávání 
vzduchu

•  Připojení s předem zapojenou zástrčkou evropského 
standardu

• Posuvná příruba
•  Snadná údržba: rychlý přístup ke  všem součástem 

s možností svislého natočení pro údržbu a nastavení
• Balení: 1 obalová jednotka

PLYNOVÉ HOŘÁKY LOW-NOXLOW-NOX

G 110 N
16 až 52 kW

88
02

Q
02

2A

N° CE certifikace probíhá

PŘÍSLUŠENSTVÍ: viz str. 87

mbar  

1

 kW        2

4m3 /h

21,5 3 4 5 6 7 8

15 20 25 30 35 40 45 55 60 65 70 75 800

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

1,1

1,2

G20

G25

50

G20 (20-300 mbar) 
G25 (300 mbar) 

G25 (25 mbar)  

G110-1N

G110-2N

B
R

U
_F

00
10

VÝKONOVÉ KŘIVKY HLAVNÍ ROZMĚRY (mm a palce)

Výkon při 400 m n.m. a 20°C
Výhřevnost paliva: zemní plyn H: 9,45 kWh/m3

Spotřeba plynu při 15°C, 1013 mbar

UPOZORNĚNÍ
- Nastavení hořáku provádí servisní technik dle specifi ckých podmínek projektu vytápění.
- Tepelný výkon hořáku je přizpůsoben tepelnému výkonu kotle, do nějž se používá. Je nutné vzít v úvahu užitečnou efektivní účinnost kotle.

88
02

F0
22

D

CENA KČ BEZ DPH 
 G 110-2 N

Připojovací tlak plynu kPa 2/10-30

Obj. číslo 7724962

Cena Kč 53 890

ø90

482

231

224 

165

0-105 

60-165

1/2"

317-422

3 4xM8 

Plynový ventil

259

334

186 

469 

50 

4xM8 

ø120 

ø150 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Kategorie paliva: II2H3P

MODEL
 G 110-2 N

Tepelný výkon kW 31 až 79

Spotřeba  zemní plyn H (1) m3/h 3,28-8,36

Vhodný pro kotle GT… 224, 225, 226

Přednastavení (výkon hořáku) kW 54

Maximální elektrický příkon W 155

Elektrický příkon motoru (2) W 90

Hmotnost kg 14,5
(1) Při 15 °C - 1 013 mbar
(2) 230 V /50 Hz

NOVINKA

�  Tlak ve spalovací komoře
�  Výkon hořáku
�  Spotřeba zemního plynu H



PŘÍSLUŠENSTVÍ

87

TL
A

KO
V

É 
TL

A
KO

V
É 

H
O

Ř
Á

KY
H

O
Ř

Á
KY

0
4

PRO PLYNOVÉ HOŘÁKY G… A G… A OLEJOVÉ HOŘÁKY M… M…

PŘÍSLUŠENSTVÍ BALENÍ OBJ. Č.. CENA KČ

7-pólový konektor (1) - 95317395 210

4-pólový konektor (1) - 95317384 55
(1) K objednání u autorizovaného servisu

PŘÍSLUŠENSTVÍ BALENÍ OBJ. Č.. CENA KČ

Přestavba na propan G 200 N 200001978 14 390

Sada pro plynový ventil G1/2" 7724963 1 660

Reléová sada pro elektroventily 7724964 3 990

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PLYNOVÉ HOŘÁKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OLEJOVÉ HOŘÁKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

G
30

0_
Q

00
01

200001978


